关于征集厦门市科协科技思想库专家的通知

各市级学会（协会、研究会），各高校科协：

为深入学习贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，学习贯彻习近平总书记系列重要讲话特别是关于科技和科协工作的讲话精神，将王蒙徽书记在市科协第七次代表大会上的重要讲话精神落到实处，发挥科协系统人才、智力、组织等方面的突出优势，以科技工作者自身专业特长和学科优势为基点，将科技工作者的个体智慧升华为有组织的集体智慧，更好地为党和政府及企业科学决策服务，在共建美丽厦门中奋发有为。市科协经研究决定启动科技思想库建设， 今年重点建设科技专家库，现向各单位征集厦门市科协科技思想库专家，具体通知如下：

一、征集对象：入选厦门市科协科技思想库专家要求技术职称副高（含）以上或某专业领域内知名科技人员。

二、征集要求：科技思想库建设是科协的重要工作，希望各市级学会、高校科协高度重视，积极发动，在向市科协推荐专家的同时，结合各自学会的特点建立专业思想库并与市科协总库保持经常性联系。

三、资料报送：请各单位向符合条件的会员发放《厦门市科协科技思想库专家征集表》（见附件）并认真审核，将符合条件科技人员的《厦门市科协科技思想库专家征集表》（一式二份）和征集表的电子档于2014年5月30日前发送到市科协。
四、联系人：颜伟强   电话：2273508 13306026992

                     电子邮箱：448367411@qq.com
    邮寄地址：厦门市湖滨南路93号科协大厦6楼

邮    编：361004

特此通知。

附件：《厦门市科协科技思想库专家征集表》

厦门市科学技术协会

二〇一四年四月二十四日

附件：

厦门市科协科技思想库专家征集表

	姓  名

	性别

	民族

	出生年月日

	籍  贯

	党派

	专业

	专业技
术职务

	专业技术
职务等级

	工作单位及职务

	单位通
讯地址

	邮政编码

	住宅通
讯地址

	邮政编码

	单位电话

	住宅电话

	移动电话

	传  真

	电子信箱

	主要

科技

成就

	拟加入

学科联盟（可多选）
	生命科学与医学联盟 □     海洋学科联盟 □        信息科技学科联盟 □

防灾减灾学科联盟 □       机械工程学科联盟 □    环境科学学科联盟 □

基础学科联盟 □           软科学学科联盟 □      现代都市农业学科联盟 □

建议成立学科联盟：

	拟承担科技思想库工作（可多选）
	课题调研 □  科技项目评估 □  科技人才评价 □  科技咨询 □  科技培训 □

科普 □      科技奖励评审 □  科技项目监理 □

建议开展的其他工作：

	所在学会

意见
	                        （盖章）

2014年   月   日

	市科协意见
	2014年   月   日